

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ขนาด ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 1.2 เริ่มจากบ้านนายริน อู่ขนาด ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2
 1.3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,212,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,200,514.96 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 6.1 กรฤต ปานรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่างาม
 6.2 ระวีวรรณ กุลคง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ดูแลเด็ก
 6.3 ธานิน สุดตาชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

การ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2

บ้านนายริน อุ๋นาค - คลองชลประทาน หมู่ที่ 2

ท้องที่จังหวัด พิจิตร/โลก เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 30.83 บาท/ลิตร

ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

ระกัันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
ดินถม	ลบ.ม.	7.50	3.00	16.53		0.00	0.00	0.00	24.03	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
ดินลูกรัง	ลบ.ม.	25.00	10.00	23.75		0.00	0.00	0.00	48.75	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
หินคลุกหินคลุกราคาณโรงม่	ลบ.ม.	186.92	52.00	114.08		0.00	0.00	0.00	301.00	มี.ค. 2567	
ยางมะตอยชนิดเอีแั้งตั้งตัวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	23,100.00	370.00	576.97		0.00	0.00	0.00	23,676.97	มี.ค. 2567	
ยางมะตอยชนิดเอีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	370.00	576.97		35.00	0.00	0.00	23,411.97	มี.ค. 2567	
หินย่อยราคาโรงม่หินย่อย3/4"	ลบ.ม.	400.00	52.00	114.08		0.00	0.00	0.00	514.08	ก.พ. 2561	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

าร/งานก่อสร้าง ปรักษาตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าขอโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. ก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ 2							
1.1 งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	868.000	1.73	1,501.64	1.3642	2.36	2,048.53
1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,736.000	10.94	18,991.84	1.3642	14.92	25,908.66
1.3 งานตัดดิน	ลบ.ม.	179.000	49.27	8,819.33	1.3642	67.21	12,031.32
1.4 งานดินถม	ลบ.ม.	308.000	127.31	39,211.48	1.3642	173.67	53,492.30
1.5 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	451.000	194.19	87,579.69	1.3642	264.91	119,476.21
1.6 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	382.000	563.53	215,268.46	1.3642	768.76	293,669.23
1.7 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	1,736.000	30.95	53,729.20	1.3642	42.22	73,297.37
1.8 งานฉั้ฉินผิวทางแอสฟัลต์ค้ดคอนกรีต	ตร.ม.	1,736.000	245.79	426,691.44	1.3642	335.30	582,092.46
หนาเฉลี่ย 0.05 ม.							
1.9 งานสี THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	97.650	289.00	28,220.85	1.3642	394.25	38,498.88
รวมราคากลาง							1,200,514.96

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

5 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุ๋นาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างของหน่วยก่อสร้าง	ตม.พ.จ.พ.	ตรีศบ.พ.จ.พ.	พ.จ.พ.พ.จ.พ.	ก.ร. ๒๓๕	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
ดินถม	ลบ.ม.	X						บ่อดินบริเวณใกล้เคียง	05 เมษายน 2567	แหล่งดินในพื้นที่
ดินลูกรัง	ลบ.ม.	X						บ่อลูกรังบ้านท่าแก่ง	05 เมษายน 2567	บ่อลูกรังบริเวณใกล้เคียง
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			2	-	-	-	-			

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณา ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณา ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณา ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2

บ้านนายริน อุณา - คลองชลประทาน หมู่ที่ 2

ท้องที่จังหวัด พิชณุโลก	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.83	บาท/ลิตร
ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
ระกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
ราคาณโรงม่	ลบ.ม.	400.00	52.00	114.08	0.00	0.00	514.08	ก.พ. 2561	
หินผสมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	341.28	52.00	114.08	0.00	0.00	455.36		

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายงานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม


(กรฤต ปานรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ระวีวรรณ กุลสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชานิน สุตตาชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง